
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26» 

Российская Федерация, Краснодарский край, г. Краснодар, Центральный внутригородской округ, 
ул. Гоголя 149, ул. Железнодорожная 19, тел. (861) 214-71-30, факс (861) 214-71-30 

 

                                                                  ПРИКАЗ 

 

       02.09.2024г.                                              № 48 

 

       О назначении ответственного за реализацию Антикоррупционной  

 политики и об утверждении плана мероприятий по 

 антикоррупционной деятельности на 2024  

  

 

   В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад №26» (далее -ДОО), устранение порождающих ее причин и условий, защиты 

законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и 

выполнения Федерального закона от 25.12.2008 года №273 «О противодействии коррупции», 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить Литвину Светлану Сергеевну ответственным лицом за реализацию 

Антикоррупционной политики. 

2. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии: Литвина С.С. - заведующий 

Члены комиссии: Этезова Т.В. – заместитель заведующего 

                               Трембач Е.В. – старший воспитатель 

                               Юрова Н.В. – делопроизводитель 

                               Аксенова А.Р. – музыкальный руководитель. 

3. Ответственному лицу по реализации Антикоррупционной политики: 

3.1. Обновлять информационные материалы по антикоррупционной политике и 

размещать на официальном сайте по мере необходимости; 

3.2. Обеспечить организацию работы по исполнению плана мероприятий; 

3.3.Активизировать работу по нравственному и правовому воспитанию и просвещению 

всех участников образовательного процесса. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                                     С. С. Литвина  

 


		2024-09-12T22:43:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




